КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
07.09.2020 № 75

Об утверждении плана подготовки и проведении диагностических работ
по программам основного общего образования для обучающихся 10-

хклассов общеобразовательных организаций муниципального
образования Каменского района в 2020 году

Во исполнение подпункта «а» пункта 4 перечня поручений Президента

Российской Федерации по итогам совещания от 10 июня 2020 года № П Р -

955 «О ситуации в системе образования в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции», писем Федеральной службы по надзору в сфере
0

образования и науки от 13 июля 2020 года № 10-352, от 29 июля 2020 года

№02-70, приказа министерства образования Тульской области от 01.09.2020

№ Ю69

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения диагностических работ

по программам основного общего образования для обучающихся 10-х

классов (Приложение 1).

2. Назначить ответственными за реализацию плана подготовки и

проведения диагностических работ по программам основного общего

образования для обучающихся 10-х классов главного инспектора комитета

образования администрации МО Каменский район Шилину Н.В., методиста

МКУ «ЦОДСО» МО Каменский райо^Ахромееву А.С.
% »

3. Утвердить состав экспертов предметных комиссий по проверке

диагностических работ (Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
II

Председатель комитета Н.В. Колобкова